
 (1400صنایع شیمیایی )قبل ناپیوسته  کارشناسیبرنامه هفتگی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به
شن

 

 ولی پور -کاربرد رایانه        12 محمدی-2اندیشه   8-9:30
10 

 سایت ولی پور -کاربرد رایانه           9:45-11:15

11:30-13             

 رسم نصرت  -کنترل فرایند           14-15:30

 رسم نصرت -کنترل فرایند-کا           15:45-17:15

 رسم نصرت  -کنترل فرایند           17:30-19

به
شن

ک
ی

 

 12 یگانه -بهداشت           8-9:30

 6 ولی پور  – زبان تخصصی            9:45-11:15

11:30-13             

 9 مختارزاده -تفسیر)متون(           14-15:30

 9 نصرت -فرایند جدا سازی           15:45-17:15

 9 نصرت -فرایند جدا سازی-آز           17:30-19

به
شن

دو
 

 آز ولی پور -اصول عملیات واحد           8-9:30

 1 ولی پور -اصول عملیات واحد -کا           9:45-11:15

 1 ولی پور            11:30-13

14-15:30             

15:45-17:15             

 1 ایرانی -راکتورطراحی             17:30-19

سه
به

شن
 

  پروژه           8-9:30

  کار آموزی            9:45-11:15

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 

 حرفه ای صنایع شیمیایی کارشناسیبرنامه هفتگی 



 ساعت روز 
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به 
شن

 

          12 محمدی-2اندیشه   8-9:30

  کار آموزی            9:45-11:15

 آز ولی پور -تحلیل فرایند تولید     1 احمدی -2 مکانیک سیالات     11:30-13

 نصرت  -کنترل فرایند-کا     1 راه پیمایی -محاسبات عددی     14-15:30
 سیالات-از

 نصرت -کنترل فرایند-کا     1 راه پیمایی-ریاضیات مهندسی     15:45-17:15
 سیالات-از

 نصرت  -کنترل فرایند           17:30-19
 سیالات-از

به 
شن

ک
ی

 

 آز ولی پور -تحلیل فرایند تولید     رسم  احمدی -مکانیک سیالات -آژ     8-9:30

 12 یگانه -پایداری و محیط زیست     6 ولی پور  – زبان تخصصی      9:45-11:15

 رسم  ولی پور -تحلیل فرایند تولید     4 شمسی     11:30-13

 9 مختارزاده -تفسیر)متون(     4 شمسی                                              -مبانی برق -کا     14-15:30

 9 نصرت -سازیفرایند جدا       2 سلطانی-انقلاب اسلامی     15:45-17:15

 9 نصرت -فرایند جدا سازی     4 شمسی-مبانی برق     17:30-19

به 
شن

دو
 

       1 موسوی -تجزیه کمی     8-9:30

       آز موسوی -تجزیه کمی-آز     9:45-11:15

        موسوی      11:30-13

       1 موسوی  -پالایش آلاینده های صنعتی     14-15:30

 1 ولی پور -شیمی دارویی     1 ولی پور -شیمی دارویی     15:45-17:15

 1 ایرانی -طراحی راکتور           17:30-19

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 

 (1400تاسیسات )قبل ناپیوسته  کارشناسیبرنامه هفتگی 

 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول ساعت



 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس روز 

به 
شن

 

 7 محمدی -کارگاه تهویه مطبوع        12 محمدی-2اندیشه   8-9:30

 7 محمدی -کارگاه تهویه مطبوع           9:45-11:15

 7 محمدی -کارگاه تهویه مطبوع           11:30-13

  عبدزاده- 1ورزش           14-15:30

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ک
ی

 

     آقایی-کارگاه تبرید        8-9:30

 آقایی-کارگاه تبرید        9:45-11:15
 

   

     آقایی-کارگاه تبرید        11:30-13

14-15:30        
 

 9 مختارزاده-تفسیر)متون(  

  کار آموزی            15:45-17:15

  پروژه           17:30-19

به 
شن

دو
 

    4 ملحمی -کاربرد انرژی تجدید پذیر        8-9:30

9:45-11:15             

11:30-13             

 سایت زهی سعادت-طراحی به کمک نرم افزار           14-15:30

  زهی سعادت-طراحی به کمک نرم افزار           15:45-17:15

17:30-19             

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 

 

 حرفه ای تاسیسات مکانیکی کارشناسیبرنامه هفتگی 

 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول ساعت



 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس روز 

به 
شن

 

 7 محمدی-طراحی تاسیسات بیمارستان     1 احمدی-ریاضیات مهندسی  12 محمدی-2اندیشه   8-9:30

 7 محمدی -طراحی تاسیسات بیمارستان     10 محنتی-تاریخ تمدن     9:45-11:15

11:30-13     
 احمدی -2مکانیک سیالات 

 7 محمدی- PLCآزمایشگاه      1

 7 توتونچیان-طراحی تاسیسات بخار     9 محمدی-طراحی سیستم های تبرید     14-15:30

 7 توتونچیان-طراحی تاسیسات بخار     9 محمدی-طراحی سیستم های تبرید     15:45-17:15

 توتونچیان     9 محمدی     17:30-19
7 

به 
شن

ک
ی

 

       کا آقایی-کارگاه تبرید     8-9:30

       کا آقایی-کارگاه تبرید     9:45-11:15

  پروژه     کا آقایی-کارگاه تبرید     11:30-13

 9 مختارزاده -تفسیر)متون(      سلیمی-بازاریابی مجازی     14-15:30

 2 سلطانی-انقلاب اسلامی      سلیمی     15:45-17:15

  کار آموزی           17:30-19

به 
شن

دو
 

       4 ملحمی -مدیریت بهره وری انرژی     8-9:30

       4 ملحمی -مدیریت بهره وری انرژی     9:45-11:15

       4 ملحمی -زبان تخصصی     11:30-13

 سایت زهی سعادت-طراحی به کمک نرم افزار     رسم  تخت فیروزه-نقشه کشی تهویه مطبوع     14-15:30

 سایت زهی سعادت-طراحی به کمک نرم افزار     رسم تخت فیروزه-نقشه کشی تهویه مطبوع     15:45-17:15

17:30-19             

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 

 (1400مکانیک خودرو )قبل ناپیوسته  کارشناسیبرنامه هفتگی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

ش ن ب ه
 

  حقیقی-معماری کامپیوتر        12 محمدی-2اندیشه   8-9:30



9:45-11:15             

    1 احمدی-2مکانیک سیالات         11:30-13

    1 راه پیمایی -محاسبات عددی        14-15:30

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ک
ی

 

    رسم احمدی -سیالات  -آز        8-9:30

9:45-11:15             

11:30-13             

  صفایی -کارگاه تراشکاری  9 مختارزاده -تفسیر)متون(        14-15:30

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

دو
 

  زلفی-سرومکانیزم   درفش پور–زبان تخصصی         8-9:30

  کارآموزی           9:45-11:15

  پروژه           11:30-13

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 

 

 حرفه ای مکانیک خودرو کارشناسیبرنامه هفتگی 

 ساعت روز 

 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

کد 
 درس

 کلاس نام درس
کد 
 درس

 کلاس نام درس
کد 
 درس

 کلاس نام درس
کد 
 درس

 کلاس نام درس



به 
شن

 

    2 درفش پور–دینامیک ماشین      12 محمدی-2اندیشه   8-9:30

    10 محنتی-تاریخ تمدن اسلامی     6 احمدی-2 مقاومت مصالح  9:45-11:15

    1 احمدی-2مکانیک سیالات   رسم محمودی-حقوق شهروندی     11:30-13

 سایت اشرفی-کاربرد نرم افزارهای عددی  6 درفش پور–ارتعاشات   1 راه پیمایی -محاسبات عددی   احمدی-2ترمودینامیک   14-15:30

15:45-
17:15 

 
 عبادی-معادلات دیفرانسیل

  اشرفی -کاربرد نرم افزارهای عددی     1 راه پیمایی-ریاضیات مهندسی  3

  کار آموزی     Bسایت  اشرفی -روش تحقیق  3 عبادی-معادلات دیفرانسیل  17:30-19

به 
شن

ک
ی

 

8-9:30  
درفش -هیدرولیک و نیوماتیک

 پور
1  

 صفایی-یاتاقان 
 7 رستمی -طراحی سیستم های هدایت  رسم احمدی -سیالات  -آز  6

9:45-11:15  
درفش -هیدرولیک و نیوماتیک

 پور
  6 صفایی-یاتاقان   1

  احمدی -سیالات  -آز

 
 -قدرتطراحی سیتم های انتقال 

 احمدی
7 

 2 احمدی-انتقال حرارت  2 احمدی-انتقال حرارت  6 صفایی-یاتاقان   1 درفش پور  11:30-13

  1 نوجوان-پایش وضعیت خودرو  14-15:30
-روش های ساخت و تولید 

 صفایی
 9 مختارزاده -تفسیر)متون(  9 مختارزاده -تفسیر)متون(  2

15:45-
17:15 

 4 شمسی-کنترل     2 سلطانی-انقلاب اسلامی  1 نوجوان-خودروپایش وضعیت  

  پروژه           17:30-19

به 
شن

دو
 

  2 پیری –طراحی اجزا   2 درفش پور–زبان تخصصی   8-9:30
-سیستم های مکاترونیکی

 زلفی

 
  رستمی -طراحی سیستم های هدایت 

  2 پیری -کاربرد مصالح  9:45-11:15
 رستمی

2  
-سیستم های مکاترونیکی

 زلفی

 
 

 رستمی

  احمدی

  2 رستمی-بازرسی کیفی   2 پیری-از مقاومت   11:30-13
 زلفی

  
-طراحی سیتم های انتقال قدرت

  احمدی

  عباسی-خودروهای برقی   درفش پور-دینامیک خودرو   رسم رستمی-بازرسی کیفی   2 پیری  14-15:30
15:45-
17:15 

  عباسی-خودروهای برقی     6 درفش پور–دینامیک    عبدزاده- 1ورزش 

  عباسی-خودروهای برقی           17:30-19

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             
15:45-
17:15 

            

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15         
    

11:30-13             

14-15:30             
15:45-
17:15 

  
 

         

17:30-19             

 



 

 کامپیوتر حرفه ای کارشناسیبرنامه هفتگی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به
شن

 

          مرکزی محمدی – 2اندیشه  8-9:30

          مرکزی راه پیمایی-آمار و احتمال  9:45-11:15

  حقیقی-امنیت اطلاعات   محمدی-آز مهندسی نرم افزار  مرکزی محنتی -تاریخ تمدن اسلامی   مرکزی راه پیمایی  11:30-13

 عزیزی -نویسیهای برنامهزبان-آز  14-15:30
  خدایی-رایانش ابری   حقیقی-معماری کامپیوتر  مرکزی محمودی-حقوق شهروندی  

  خدایی-رایانش ابری   حقیقی-معماری کامپیوتر  مرکزی عبادی -معادلات دیفرانسیل  مرکزی عبادی -معادلات دیفرانسیل  15:45-17:15

     خدایی -مهندسی نرم افزار  مرکزی معادلات دیفرانسیل  مرکزی دیفرانسیلمعادلات   17:30-19

به
شن

ک
ی

 

8-9:30             

 مرکزی کار آموزی        202 حقیقی -نصب و راه اندازی شبکه  9:45-11:15

 مرکزی پروژه      علیزاده -برنامه نویسی سیستمی   A-سایت حقیقی -نصب و راه اندازی شبکه  11:30-13

 مرکزی مختارزاده -تفسیر)متون(      علیزاده -برنامه نویسی سیستمی   202 حقیقی -زبان تخصصی   14-15:30

    مرکزی سلطانی -انقلاب اسلامی    علیزاده -طراحی واسط -آز   مهراز - 2پایگاه داده -آز  15:45-17:15

     خدایی -هوش مصنوعی  -آز   طراحی واسط -آز   2پایگاه داده -آز  17:30-19

به
شن

دو
 

     زنکگانی -اینترنت اشیاء   202 گرافیک و متحرک -آز     8-9:30

     زنکگانی -اینترنت اشیاء   A-سایت محمدی -گرافیک و متحرک -آز     9:45-11:15

    203   202 مصطفوی -طراحی الگوریتم      11:30-13

  مهراز-توسعه نرم افزار  A-سایت محمدی-آز مهندسی نرم افزار  A-سایت مصطفوی -طراحی الگوریتم   مرکزی عبدزاده - 2ورزش  14-15:30

  مهراز-توسعه نرم افزار   علیزاده -هوش مصنوعی    خداپسند -کارگاه سیستم عامل   مرکزی محمدی خواه-ریاضی گسسته  15:45-17:15

     علیزاده -هوش مصنوعی    کارگاه سیستم عامل      17:30-19

سه
به

شن
 

    B-سایت خدایی -مباحث ویژه    فرناد -بازی سازی      8-9:30

    B-سایت خدایی -مباحث ویژه    فرناد -بازی سازی      9:45-11:15

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 غیر از آنهایی که مرکزی نوشته شده است )مرکزی = آموزشکده شهید بهشتی ( کلاسهای رشته کامپیوتر در شهرک شهریار برگزار خواهد شد. به  



 (1400ناپیوسته گرافیک )قبل  کارشناسیبرنامه هفتگی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به 
شن

 

  حقیقی-معماری کامپیوتر           8-9:30

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ک
ی

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

دو
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 کلاسهای رشته گرافیک در شهرک شهریار برگزار خواهد شد. 


